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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XXVII sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

           Uprzejmie zapraszam Pana/Panią na obrady XXVII sesji Rady Miasta Brzeziny,

która odbędzie się 28 maja 2020 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

                                                                                               Przewodniczący Rady

 

                                                                                                Grzegorz Maślanko

 

 

Proponowany porządek obrad XXVII sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Przedstawienie porządku obrad.3.

Przyjęcie protokołów z XXVI sesji Rady Miasta.4.

Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.5.



  Interpelacje i zapytania radnych.6.

Odpowiedzi na interpelacje.7.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek8.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Ocena funkcjonowania spółek miejskich i Spółdzielni Socjalnej Communal Service9.
za 2019r.

Ocena funkcjonowania placówek oświaty i wychowania w roku szkolnym10.
2019/2020.

Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2019r.11.

Informacja na temat funkcjonowania Żłobka Miejskiego „Maluch”.12.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:13.

zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2020 rok,1.

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brzeziny na lata 2020–2023,2.

zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń3.
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2024 będących w
posiadaniu Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Brzezinach,

wniesienia do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Brzezinach4.
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności nieruchomości
oznaczonych jako działki nr 2948/17 i 2948/14,

wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brzeziny porozumienia międzygminnego5.
dotyczącego prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych dla Gminy Brzeziny,

udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku6.
wpisanym do rejestru zabytków - Kościele pw. Podwyższenia Św. Krzyża, przy ul.
Kościuszki 48 w Brzezinach.

Wolne wnioski i sprawy różne.1.

Zakończenie sesji.2.
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